
 

MR 

MR-120 

 

n1 [1/min] n2 [1/min] i d P1 [kW] MN [Nm] PS [kW] M2 [Nm] f 

2
8

0
0 

373,3 7,5 0,90 17,8 410 11 250 1,62 

280,0 10 0,89 14,7 450 11 340 1,34 

175,0 16 0,87 11,1 530 7,5 360 1,48 

143,6 19,5 0,86 8,5 490 7,5 430 1,14 

114,3 24,5 0,85 7,3 520 5,5 390 1,34 

87,5 32 0,81 6,1 540 5,5 490 1,10 

71,8 39 0,80 4,9 520 4 420 1,23 

57,1 49 0,77 4 510 4 510 0,99 

42,4 66 0,73 2,9 470 3 490 0,96 

35,0 80 0,71 2,2 430 2,2 420 1,00 

28,0 100 0,67 1,7 380 1,5 340 1,11 

1
4

0
0 

186,7 7,5 0,90 12,6 580 7,5 350 1,68 

140,0 10 0,89 10,5 640 7,5 460 1,40 

87,5 16 0,87 8 760 7,5 710 1,07 

71,8 19,5 0,82 6,2 680 5,5 600 1,13 

57,1 24,5 0,80 5,4 730 4 540 1,35 

43,8 32 0,81 4,5 800 4 710 1,13 

35,9 39 0,74 3,7 720 3 590 1,23 

28,6 49 0,70 3 700 3 700 1,00 

21,2 66 0,66 2,2 650 2,2 650 1,00 

17,5 80 0,63 1,7 580 1,5 510 1,13 

14,0 100 0,58 1,3 510 1,1 430 1,18 

9
0

0
 

120,0 7,5 0,88 9,8 690 5,5 390 1,78 

90,0 10 0,87 8,2 750 5,5 510 1,48 

56,3 16 0,84 6,2 880 5,5 780 1,13 

46,2 19,5 0,82 4,8 820 4 680 1,21 

36,7 24,5 0,80 4,2 880 3 630 1,40 

28,1 32 0,75 3,5 900 3 770 1,17 

23,1 39 0,74 2,9 880 3 910 0,96 

18,4 49 0,70 2,3 850 2,2 800 1,06 

13,6 66 0,66 1,7 790 1,5 690 1,14 

11,3 80 0,63 1,3 700 1,1 590 1,20 

9,0 100 0,58 1 620 1,1 680 0,92 

DOPUSZCZALNE OBCI ENIE WA ÓW 

n1 

min-1 
FP 

daN 

FO 

daN 

1400 100 20 

900 105 20 

700 110 20 

560 120 25 

430 135 25 

n2  

min-1 

FP 

daN 

FO 

daN 

FOS* 

daN 

280 470 90 490 

140 540 100 550 

88 620 120 640 

72 680 130 700 

57 730 140 760 

44 780 150 810 

36 850 170 880 

29 920 180 950 

21 980 190 1020 

17 1090 210 1120 

14 1160 230 1200 

NAP DOWY 
 
 
 
 
 
 

ZDAWCZY 

 

 

 

 

* o yska sto kowe na osi 
zdawczej 

DANE TECHNICZNE UZ BIENIA 
i 7,5 10 16 19,5 24,5 32 39 49 66 80 100 

z1 4 3 2 2 2 1 1 1 1 1 1 

mo 6,375 6,375 6 5 4 6 5 4 3 2,5 2 

 27o37' 21o25' 14o02' 12o32' 10o18' 7o07' 6o20' 5o12' 4o05' 3o35' 2o52' 

d 0,93 0,92 0,9 0,85 0,83 0,84 0,76 0,72 0,68 0,65 0,6 

s 0,66 0,65 0,61 0,57 0,53 0,42 0,4 0,35 0,3 0,27 0,25 

     

  
    

  

2 Lt 3 Lt 3 Lt 3 Lt 3,5 Lt 3,5 Lt 

standard Orlen Transol 460 

Mo liwo ci mody kacji konstrukcji przek adni: 

B3 B6 B7 B8 V5 V6 
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MR 

Wymiary gabarytowe i monta owe 750Nm 50kg 

Wa  zdawczy 

jednostronny dwustronny do ko nierza mocowania

  

 Tuleja zdawcza 
standard

 

Wa  nap dowy 

jednostronny dwustronny  

Rami  reakcyjne 

 

Ko nierz mocowania

Mo liwo  wykonania otw. niestandard. 

(metrycznych i calowych) 
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